ww.solerpalau.nl
HOOG-RENDEMENT WTW-UNITS, PLUG&PLAY
CADB/T-HE PRO-REG Serie
WTW-units CADB/T-HE PRO-REG
Compacte unit om warmte terug te winnen met
een rendement tot 93%, door middel van een
Eurovent gecertificeerde kruisstroomwisselaar.
De behuizing is vervaardigd van wit geplastificeerd

CADT-HE D/DI/DC 60 PRRE 700x500/560 SIL-560* ACOPEL F400-560/160N* APR CADT-HE 45/60 H APR CADT-HE 45/60 V
CADT-HE D/DI/DC 100 PRRE 1100x610/710 SIL-710* ACOPEL F400-710/180N* - APR CADT-HE 100
* Als u de ronde accessoires wilt gebruiken, moet u de PRRE adapter gebruiken.
Warmte terugwin
model
TPP-HE
Model met dakkap
Accessoires voor de regeling
van de batterij (DC Versies)
Terugslag klep
Horizontaal Vertikaal Klep Klep Aan-uit actuator /
veer retour
CADB-HE D/DI/DC 04 TPP-HE-H-04 TPP-HE-V-04 3WV DN 15 KVS1 PROP 24V REMV-200
LF-24S
CADB-HE D/DI/DC 08 TPP-HE-H-08 TPP-HE-V-08 3WV DN 15 KVS1,6 PROP 24V REMV-250
CADB-HE D/DI/DC 12 TPP-HE-H-12 TPP-HE-V-12 3WV DN 15 KVS2,5 PROP 24V REMV-315
CADB-HE D/DI/DC 16 TPP-HE-H-16 TPP-HE-V-16 3WV DN 15 KVS2,5 PROP 24V REMV-315
CADB/T-HE D/DI/DC 21 TPP-HE-H-21-27-33 TPP-HE-V-21-27 3WV DN 20 KVS4 PROP 24V REMV-400
CADB/T-HE D/DI/DC 27 TPP-HE-H-21-27-33 TPP-HE-V-21-27 3WV DN 20 KVS4 PROP 24V REMV-400
CADB/T-HE D/DI/DC 33 TPP-HE-H-21-27-33 TPP-HE-V-33 3WV DN 25 KVS6,3 PROP 24V REMV-400
CADT-HE D/DI/DC 45 TPP-HE-H-45 TPP-HE-V-45 3WV DN 25 KVS6,3 PROP 24V -
CADT-HE D/DI/DC 60 TPP-HE-H-60 TPP-HE-V-60 3WV DN 25 KVS10 PROP 24V -
CADT-HE D/DI/DC 100 – TPP-HE-V-100 3WV DN 32 KVS16 PROP 24V -
ww.solerpalau.nl
HOOG-RENDEMENT WTW-UNITS, PLUG&PLAY
CADB/T-HE PRO-REG Serie
WTW-units CADB/T-HE PRO-REG

90 s/90° ventielresponstijd.
DC 2….10 V werkbereik.
IP 54.
LF-24S
Aan-uit met veer
return. Voeding 24V.
Elektrische actuator (accessoire)
REMV
Handmatige bediende klep (optioneel
gemotoriseerd) Voor het in balans brengen
van de lucht in het kanaal. Body en klep
zijn gemaakt van gegalvaniseerd staal,
cadmium as en bronzen lagering.
Handmatig of (optioneel) motorisch.
Model ØE C X L
REMV-200 200 200 8 60
REMV-250 250 200 8 60
REMV-315 315 300 12 100
REMV-355 355 300 12 100
REMV-400 400 400 12 100
REMV-450 450 400 12 100
REMV-500 500 400 12 100
Accessoires voor het regelen van de ventilator afhankelijk van het type regeling
WTW Unit Toebehoren voor variabel-volume-regeling.
VAV o.b.v. CO2-niveau
Toebehoren voor